

SME-TEC Holding ApS

Kasted Tværvej 24, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 25 78 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SME-TEC Holding ApS Kasted Tværvej 24 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 78 04 85
	Stiftet: 7. november 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Lise Hammer Thuesen Lars Thuesen
Direktion	Lars Thuesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handlet med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64.754 kr. mod -10.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.532 kr. mod 4.867.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-64.754	-10.228
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.303	0
Indtægter af kapitalinteresser	-37.581	959.962
Andre finansielle indtægter	1.498.195	4.053.226
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.317	0
Øvrige finansielle omkostninger	-151.366	-134.325
Resultat før skat	1.260.480	4.868.635
Skat af årets resultat	-222.948	-1.376
Årets resultat	1.037.532	4.867.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	422.000	617.800
Overføres til overført resultat	615.532	4.249.459
Disponeret i alt	1.037.532	4.867.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.303	0
2 Kapitalinteresse	266.447	1.163.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.750</u>	<u>1.163.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.750</u>	<u>1.163.345</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.380	298.905
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.659
Tilgodehavender i alt	<u>298.380</u>	<u>303.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.744.794	993.587
Værdipapirer i alt	<u>9.744.794</u>	<u>993.587</u>
Likvide beholdninger	692.985	7.917.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.736.159</u>	<u>9.214.847</u>
Aktiver i alt	<u>11.027.909</u>	<u>10.378.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.244.972	9.629.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	422.000	617.800
Egenkapital i alt	<u>10.791.972</u>	<u>10.372.240</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.263	0
Selskabsskat	225.269	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.905	1.452
Anden gæld	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.937</u>	<u>5.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.937</u>	<u>5.952</u>
Passiver i alt	<u>11.027.909</u>	<u>10.378.192</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.379.981	114.400	5.619.381
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.249.459</u>	<u>617.800</u>	<u>4.867.259</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.629.440	617.800	10.372.240
Udloddet udbytte	0	0	-617.800	-617.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>615.532</u>	<u>422.000</u>	<u>1.037.532</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.244.972</u>	<u>422.000</u>	<u>10.791.972</u>

Noter

	2023	2022	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Nedskrivninger primo	-50.000	-50.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	25.303	0	
Nedskrivninger ultimo	-24.697	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.303	0	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AquaWildLife ApS, Aarhus	100 %	25.303	312.094
		25.303	312.094
 2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	2.261.778	2.324.278	
Afgang i årets løb	0	-62.500	
Kostpris ultimo	2.261.778	2.261.778	
Nedskrivninger primo	-1.098.433	-394.343	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.581	959.962	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-9.317	0	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.664.052	
Udbytte	-850.000	0	
Nedskrivninger ultimo	-1.995.331	-1.098.433	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.447	1.163.345	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.580.805</u>	<u>3.163.989</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>749.185</u>	<u>118.163</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
